Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierisë Matematike dhe Inxhinierisë Fizike shpall vendet vakant si më poshtë:
1.Departamenti i Inxhinierisë Matematike shpall konkurs në 3 (tre) vende pune për personel akademik.
Kandidati për këto vende pune duhet të plotësojë kriteret e mëposhtme:

1. Të ketë Diplome “Master i Shkencave” ne sistemin 3+2, Diplome te Nivelit te Dyte, Diplome te Integruar te Nivelit te Dyte (sistemi 5-vjeçar), ne Inxhinieri Matematike, Matematike ose dege ekuivalente me to, brenda ose jashte vendit.

2. Te kete perfunduar studimet me notë mesatare mbi 8 (tetë).
3. Preferohen kandidatet qe kane graden shkencore “Doktor”, ne shkenca matematike dhe ekuivalente me to, ose kandidate qe jane ne proces te fitimit te grades shkencore “Doktor”.
4. Preferohen kandidatet qe kane eksperience pune ne mesimdhenie  dhe ne zhvillimin e projekteve shkencore, akademike.
5. Preferohen kandidatet qe kane perfunduar studimet Master i Nivelit te Dyte, Shkolle Pasuniversitare.
6. Të zotërojë një gjuhë të huaj të Komunitetit Europian. Gjuha angleze përbën avantazh, te jete e mbrojtur nga Fakulteti i Gjuheve te Huaja ose TOEFL.
7. Kandidatet preferohen te jene nen moshen 40-vjeç.

2.Departamenti i Inxhinierisë Fizike shpall konkurs per 2(dy) vende pune për personel akademik.
Kandidati për këtë vend pune duhet të plotësojë kriteret e mëposhtme:
1. Të ketë Diplome “Master i Shkencave” ne sistemin 3+2, Diplome te Nivelit te Dyte, Diplome te Integruar te Nivelit te Dyte (sistemi 5-vjeçar), ne Inxhinieri Fizike, Fizike ose dege ekuivalente me to, brenda ose jashte vendit.

2. Kandidatet me diplome ne Inxhinieri Fizike te kene perfunduar studimet me notë mesatare mbi 8 (tetë). Kandidatet me diplome ne Fizike, prane UT-FSHN ose dege ekuivalente me te, te kene note mesatare ne disiplinat speciale 8.5 e lart.
3. Te kene njohuri ne fushat Optike e Aplikuar, Energji te Rinovueshme, Fizike Materiale.
4. Preferohen kandidatet qe kane graden shkencore “Doktor”, ne Fizike dhe ekuivalente me to, ose kandidate qe jane ne proces te fitimit te grades shkencore “Doktor”.
5. Preferohen kandidatet qe kane eksperience pune ne mesimdhenie dhe ne zhvillimin e projekteve shkencore, akademike.

6. Preferohen kandidatet qe kane perfunduar studimet Master i Nivelit te Dyte, Shkolle Pasuniversitare.
7. Të zotërojë një gjuhë të huaj të Komunitetit Europian. Gjuha angleze përbën avantazh, te jete e mbrojtur nga Fakulteti i Gjuheve te Huaja ose TOEFL.

8. Kandidatet preferohen te jene nen moshen 40-vjeç.

Të gjithë kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 29.03.2013 pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës këto dokumenta:

1. Kërkesë me shkrim për aplikim;

2. Curriculum Vitae;

3. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. (Aplikantet qe kane kryer studime jashte shtetit duhet te kene bere njohjen e diplomave nga MASH);

4. Kopje e Diplomes Master i Nivelit te Dyte ose “DOKTOR” te noterizuar, ne rast se ka. (Aplikantet qe kane kryer studime jashte shtetit duhet te kene bere njohjen e diplomave nga MASH);

5. Fotokopje të pasaportës ose kartës së indentitetit;

6. Kopje të librezës së punës të noterizuar;

7. Certifikate kualifikimi dhe trainimesh te ndryshme (ne rast se ka);
8. Deshmi e gjuhes e noterizuar;

9. Raport mjekësor për aftësi në punë;

10. Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarimi.
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